
Stejnopise. •/

a

nebo společně jako „Smluvní strany“

1.

á^7

3B

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jako „Nájemce“

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 22
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Ing. Milanem Křístkem, předsedou představenstva
Bc. Magdalenou Čéškovou, místopfódsedkyní představenstva 
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847

.IIIIIMIIIW^^
MHMPXOVP938L

Smluvní strany: 

obchodní společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
jednající:

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tato Smlouva:

Mariánské nám. 2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
Ing. Janem Beránkem ředitelem odboru městského investora 
Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581

§ 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH

zapsaná v: 
bankovní spojení: j
č. účtu: I

dále jako „Pronajímatel“

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanoveními § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů
č: NAP/21/05/005733/2012 

INŽ.č.:2l 12001 
č. DP RS: 0000430013 

stavba č. 0079 - MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
(dále jen „Smlouva“)

ČI.1
Úvodní ustanovení

Pronajímatel má ve svém výlučném vlastnictví následující pozemky pare. č. 133/1, 2410/17, 
2410/18, 2410/21 a 2410/36 v k. ú. Holešovice, pare. č. 1645/4 a 1645/6 v k. ú. Trója a pare. 
Č. 440/3 v k. ú. Libeň, které jsou ke dni podpisu Smlouvy zapsané v katastru nemovitostí



2.

1.

2 395 m2

2.

3.

Stránka 2 z 6

vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 380 pro k. ú. Holešovice, na listu vlastnictví č. 807 pro k. ú. Trója a na listu 
vlastnictví č. 1439 pro k. ú. Libeň (dále jen „Pozemky“).
Nájemce je investorem veřejně prospěšné stavby č. 0079 Špejchar Pelc/Tyrolka, budované 
na částech Pozemků na základě stavebního povolení č.j. MHMP 141756/2005/SP/DOP-Ol/Ar 
ze dne 27. 11. 06 (dále jen „Stavba“).

13 756 m2

22 903 m2.

115m2
2 745 m2

125 m2

20 928 m2
24 154 m2.

412 m2
5 2l8m2

23 m2
54 m2

773 m2
179 m2
93 m2

241 m2

ČI. 2
Předmět a účel nájmu

Pronajímatel přenechává Nájemci za sjednanou úplatu do užívání Pozemky nebo jejich částí 
uvedené v čl. 1 takto:

a) pro dlouhodobý dočasný zábor (dále jen „DDZ“) pro zařízení staveniště:
k. ý. Holešovice
část pozemku pare. č. 2410/17 o výměře 
část pozemku pare. Č. 2410/18 o výměře 
část pozemku pare. č. 133/1 o výměře
k. ú, Trója
pozemek pare. Č. 1645/4 o výměře
k. ú. Libeň
část pozemku pare. č. 440/3 o výměře
Souhrnná výměra pro DDZ činí

b) pro trvalý zábor (dále jen „TZ“):
kat, území Holešovice
pozemek pare. č. 133/23 o výměře 
pozemek pare. č. 133/24 o výměře 
pozemek pare. č. 133/25 o výměře
všechny tyto pozemky vznikly z pare. č. 133/1 na základě geometrického plánu
č. 1427-215/2011 viz Příloha č. 1
část pozemku pare. Č. 2410/17 o výměře
část pozemku pare. č. 2410/18 o výměře
část pozemku pare. Č. 2410/21 o výměře
část pozemku pare. Č. 2410/36 o výměře
kat, území Trója
pozemek pare. Č. 1645/ 6 o výměře
kat, území Libeň
část pozemku pare. č. 440/3 o výměře

Souhrnná výměra TZ činí

(dále jen „Předmět nájmu“).

Předmět nájmu je vyznačen v situačním zákresu, který je Přílohou č. 2 Smlouvy. Nájemce 
prohlašuje, že je se stavem Předmětu nájmu dobře seznámen a od Pronajímatele jej přebírá 
tak jak stojí a leží ke dni účinnosti Smlouvy.

Nájemce si Předmět nájmu pronajímá za účelem provedení Stavby.

K pozemkům jsou uzavřeny tyto smlouvy:
a) nájemní se společností INTER-CO, spol. s r.o., IČ 00473103, pro umístění a provozování 

prodejních slánku ze dne 19.11.2003. Dotčené pozemky jsou vyznačeny v Příloze č. 3. ,.



b)

c)

d)

e)

1.

2.

b)

c)

1.

výměře 22 903 m2 činí roční nájemné 1,946.755,- Kč, tj. čtvrtletně

í /7 Stránka 3 z 6
■ .1
5 4x.

ČI. 3
Doba nájmu a jeho skončení

(7) /

Nájem se sjednává:
a) v rozsahu DDZ od 1. 4. 2013 do 31. 12. 2013

Nájemce1 ' 4 2°13 d° přcVOdu Pozemků nebo jejich částí do vlastnictví

Smlouva může být ukončena:
a)

o výměře 24 154 m:2 činí roční nájemné 2,053.090,- Kč, tj. čtvrtletně

je vyznačen v Příloze č. 6. ' '
“ budoucí ° zřízení věcného břemena sc společností PREdistribuce a.s., 

1C 27376516 s právem uložení a stavby vývodových tunelů pro TR 110/22 kV vč práva 
přístupu za účelem oprav, revizí a údržby, ze dne 7. 12. 2011. Dotčené pozemky isou 
vyznačeny v Příloze č. 7. J

dohodou Smluvních stran dnem podpisu předávacího protokolu o zpětném předání 
Předmětu nájmu v rozsahu DDZ Smluvními stranami, které bude provedeno na základě 
předchozí výzvy Nájemce dle čl. 5. odst. 3
výpovědí Pronajímatele bez udání důvodů stříměsíční výpovědní lhůtou, která počne 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po jejím doručení druhé Smluvní straně 
odstoupením Pronajímatele v případě, že mu konáním Nájemce vznikla nebo hrozí značná 
škoda Nájemce přenechal Předmět nájmu nebo v případě, že je Nájemce v prodlení 
s úhradou nájemného více jak jeden měsíc. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho 
doručeni Nájemci.

o zřízení věcného břemena sc společností PREdistribuce a.s., IČ 27376516 s právem 
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení 22 kV. vč. práva 
volného vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav a údržby. Dotčené pozemky 
jsou vyznačeny v Příloze č. 4.

o zřízení věcného břemena se společností Český Telecom a.s., IČ 60193336 s právem 
uložení a provozování telekomunikační sítě, vč. práva přístupu za účelem oprav, revizí 
a údržby, ze dne 7. 12. 2004. Dotčené pozemky jsou vyznačeny v Příloze č. 5.
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena se společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s., IC 27403205 s právem uložení a provozování přeložky plynovodu, 
vč. prava přístupu za účelem oprav, revizí a údržby, ze dne 12. 2. 2008. Dotčený pozemek

ČI.4 
Výše a splatnost nájemného

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu dohodnuté roční nájemné ve výši 
<>->,- Kč/m , takto:
a) v rozsahu DDZ 

513.272,50 Kč,
b) v rozsahu TZ o 

486.688,75 Kč.
Nájem dle Smlouvy je osvobozen od DPH v souladu s § 56, odst. 3 zákona o DPH.



I

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Stránka 4 z 6

ČI. 5
Práva a povinnosti Smluvních stran

Konstatuje se, že vzhledem ktomu, že Nájemce Předmět nájmu užíval již před uzavřením 
Smlouvy, nedojde mezi Pronajímatelem a Nájemcem ke dni účinnosti Smlouvy k předání 
a převzetí Předmětu nájmu.
Při ukončení nájmu v rozsahu DDZ je Nájemce povinen Předmět nájmu vyklidit a ve stavu 
odpovídajícím obvyklému užívání řádně předat Pronajímateli v poslední den trvání nájemního 
vztahu. O zpětném předání Předmětu nájmu v rozsahu DDZ Pronajímateli bude sepsán 
předávací protokol.
Kontaktní osoba Pronajímatele: Michal Roček, tel. 6026850)4, e-mail: rocekm@dpp.cz, 
přičemž termín zpětného předání Předmětu nájmu se Nájemce zavazuje dohodnout s kontaktní 
osobou Pronajímatele minimálně 5 pracovních dnů předem.
Nájemce je povinen vyzvat Pronajímatele k uzavření smlouvy na výkup Pozemků nebo jejich 
částí trvale zastavěných Stavbou, a to nejpozdčji do 60 dnů ode dne nabyli právní moci 
kolaudačního souhlasu pro tuto stavbu.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy sjednávají, že pokud Nájemce v den ukončení nájmu 
řádně nepředá předmět nájmu Pronajímateli, pak je Pronajímatel oprávněn učinit veškeré 
kroky nutné k vyklizeni předmětu nájmu svépomocí a kjeho uvedení do řádného stavu 
s přihlédnutím k běžnému opotřebení, a to na náklady Nájemce. Pronajímatel jc pro tento 
případ oprávněn vstoupit do předmětu nájmu a v případě potřeby i odstranit překážku bránící 
mu ke vstupu do něj, odstranit z předmětu nájmu movité věci patřící Nájemci či třetím osobám, 
a tyto věci vhodným způsobem uskladnit na náklad Nájemce. Nájemce s tímto postupem 
Pronajímatele výslovně souhlasí a k vstupu do předmětu nájmu a k odstranění movitých věcí 
v majetku Nájemce či třetích osob z předmětu nájmu a jejich uskladnění Pronajímatele tímto 
zmocňuje. Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli veškero náklady vzniklé v důsledku 
porušení povinnosti Nájemce uvedené v odst. 2. tohoto článku.
Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu dle ustanovení čl. 2 
bod 2. Smlouvy.

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli poměrnou část ročního nájemného čtvrtletně předem 
převodem na účet Pronajímatele (viz záhlaví této Smlouvy), a (o na základě faktury’ (daňového 
dokladu) vystavené Pronajímatelem na každé příslušné kalendářní čtvrtletí. Pronajímatel 
se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) nejpozději do 8. pracovního dne od dne 
uskutečnění osvobozeného plnění, za který se považuje první den příslušného kalendářního 
čtvrtletí. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 21 dnů ode dne jejího doručení Nájemci.
První nájemné za období od 1.4. do 30. 6. 2013 v rozsahu DDZ dle čl. 4 odst. I. a) Smlouvy 
ve výši 513.272.50 Kč a v rozsahu TZ dle čl. 4. odst. I. b) ve výši 486.688,75 bude splatné 
na základe faktury' (daňového dokladu) vystavené Pronajímatelem do 8. pracovního dne ode 
dne uskutečnění osvobozeného plnění, za které se považuje 30. 6. 2013. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 21 dnů ode dne jejího doručení Nájemci.
Za užívání Předmětu nájmu v rozsahu DDZ Nájemcem bez smluvního vztahu v období 
od 1. 1.2012 do 31.3.2013 (tj. 15 měsíců) se Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli náhradu 
za bezdůvodné obohacení v celkové výši 2,566.362,50 Kč. Na uvedenou částku vystaví 
Pronajímatel fakturu - daňový doklad do 8 pracovních dnů ode dne uskutečnění plnění, 
za který sc považuje 31. 3. 2013. Splatnost faktury (daňového dokladu) jc 21 dnů ode dne 
jejího doručení Nájemci.
Za provedení platby se považuje datum připsání příslušné částky na účet Pronajímatele 
uvedený v záhlaví Smlouvy.

mailto:rocekm@dpp.cz


8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

I.

2. účinnosti

3.

4.

5.

6.

4/ Stránka 5 z 6f,./ M

ČI. 6
Smluvní pokuty

Za nepředání vyklizeného Předmětu nájmu při ukončení Smlouvy dle čl. 5 bod 2. se Nájemce 
zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i jen započatý 
den prodlení.
Za nedodržení povinnosti uvedené v čl. 5. odst. 5. vyúčtuje Pronajímatel Nájemci 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
Za porušení čl. 5 odst. 6. Smlouvy se Nájemce zavazuje Pronajímateli uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.
Za porušení čl. 5 odst. 7. Smlouvy se Pronajímatel zavazuje Nájemci uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který jc Pronajímatel 
oprávněn vymáhat vůči Nájemci zvlášť a v plné výši.
Případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Nájemce je povinen uhradit smluvní 
pokutu do 10 dní od data doručení příslušné faktury.

7. Nájemce je povinen při své činnosti na Předmětu nájmu dle Smlouvy dodržovat platné 
bezpečnostní, ekologické, hygienické, technologické a jiné obecně platné právní předpisy. 
Za jejich porušení nese Nájemce plnou odpovědnost a škody, které by jejich porušením 
způsobil Pronajímateli nebo třetím osobám, je povinen v souladu s platnými právními předpisy 
Pronajímateli uhradit.
Pronajímatel se zavazuje, že neučiní nic. co by Nájemci bránilo v řádném užívání Předmětu 
nájmu dle Smlouvy.

L

ČI. 7
Závěrečná ustanoveni

Dohodou Smluvních stran se ke dni 31. 3. 2013 ruší nájemní smlouva č. 2140090- 
NAP/21/04/002585/2003; č. DP JSNM: 0300102023; č. DP RS: 0003000004, uzavřená mezi 
Pronajímatelem a Nájemcem dne 21. 7. 2004. Smluvní strany prohlašují, že z této smlouvy 
mezi sebou nemají ke 31. 12. 2012 žádné nevypořádané závazky a pohledávky. Na poslední 
nájemné z této smlouvy za období od 1. 1. do 31. 3. 2013 vystaví Pronajímatel fakturu - 
daňový doklad do 8 pracovních dnů ode dne uskutečnění osvobozeného plnění, za který se 
považuje 31. 3. 2013.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
dnem 1.4. 2013.
Vzájemné vztahy mezi Pronajímatelem a Nájemcem ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí 
platným zněním občanského zákoníku.
Smlouvu lze upřesnit, doplnit či změnit, a to pouze formou písemných, oboustranně 
potvrzených dodatků číslovaných vc vzestupné řadč.
Smlouva se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě a Nájemce šest 
vyhotovení.
Smluvní strany souhlasí s tím. aby Smlouvy byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené Hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a obsah Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku.



7.

8.

9.

Přílohy:

V Praze dne: V Praze dne: 2 8 <2 P •(:>

x

Stránka 6 z. 6

Za pronajímatele
DopraVní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Za nájemce
I Dávní město

č. 1 - Geometrický plán č. 1427-215/2011
č. 2 - Situace s vyznačením Předmětu nájmu
č. 3 - 7 Situace s vyznačením dotčení Pozemků jinými smlouvami

i \• '_\
■ "1

i

Ing. Fytilan Křístek 
předseda představenstva

Bc. Mágdalena Čéšková 
místopředsedkyně představenstva

' »*•* pod"’* m- p'3h’1

SoU'<*»fc4l”M •’*J” P"""9

Ing. Jan Beránek-' 
ředitel odboru městského investora
MHMP

Účastníci smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně 
nekletých zákonů, berou na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy jejich osobní údaje chráněné 
výše uvedeným zákonem, s jejich uvedením výslovně souhlasí.

Smluvní strany berou na vědomí, že hlavní město Praha je povinno na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím. 
aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
ji potvrzují svými vlastnoručními podpisy obě Smluvní strany.



PlL^LOI-lfr C'. -/

2275/2 2273/2 7: 45 2 c
o

i se;2279/2 19 2279/2 O e

i
!i

: 87: 69

JŽ&: 22279/12 2279/2 366 í 27
22/9/15 O

i | 31

S^&T2279/14 2
n

: 612279/15 í S1 O 2279/2 368

33; 21 l\ J<| 87 l^r2^80 1 2480/1 O 2480 368

J: 212*80/7 O

i

í J: 2t- t

V
I

1) rozdt vzntoý zaokrouhlením nových výmSr podle bodu 14.7 pTOohy vyht. 26/2007 Sb.

DSirt nebo šteloval pozemky Se jen no záktad< územního rozhodnuti, pokud podmínky pro né nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opocením

H6'«Jíla*t<ni o přesností oepcvtai prd»nkn předpisům.

GEOMETRICKÝ PLÁN
prO rozdílení ooremku

Čí 1427—215/2011
\\

Okres:

PrahoObec:

KotatrdW ygcrť HoleSorCC

CMpwnný erfkl a«ir4 OHÍ~'S'd i»n*MA«*í M»»<n S>."« ta.ta*di-Ow ůt^ »ot«MMho »w«l

Ludmilo ŠtverákováIng. Vladimír Zázvorka

14.12.2011 113/2011 17.1.2012 c.^ 491&2C\0-: CIA: Co.

obrubnlfy

i '
i

j 27

I
2\ 31

I 
3! 90

i

I
i----
i 

JÍ 46i 19

2279/2
2Z 73/2

2273/2
2279/2

368
368

368
368

368
368
368
368

b
4

7
I

P
O
f

Vykoic^íi: Ing. Vladimír Zórrcrko
Soabfžnd I, 643/49 
15600 Praha 5

I
i
i 

-4
I

Ji 46: 20

2279/2
38/6 
38/7
169

2279/2
38/7

Mv. o« rit*. • i*«wr »**,;
y M«r ;r.í-, pn>:c^tí.

Ko«4trůM ./ad, kjlM-Jt -' p-oc:rr«ti soahoti 
s cCfebrénfrn psrcel.

366
368
368
368

368
563

0 
b

MsWnKLn vu-ti byla itkIíoH MinúeX >•

• U<*o. • >eblh<r- XMtmaerrdi rv-^- hxně. V«f* tjV Birefa-y

^revai-ý r<m«<-4A<b* a^c-Aa ;o Mboroev 6rí-»fi
VK.mViíMe.. pi-u. li píMwí f/MTiU ■ U a

I
I

2480
199/1

2279/2
2279/2

I 'JÍ Tg

í 7: 28
i í 17

4—i
Í 7i 45

1 I
l gjí 26

i 'i 54

í í 12
I 2\ 75

l Jí W
i I ř
L-L-L

I JÍ 62 

-4-4^
m<aC»a<«n

gio<X 
ji-d^Ote

I
: 87\ 69

0 i

.jPZ

: 2i 10
i ! 2t

XPfr.' r<

| I
íi 341 87

Mopo-ý Dat: DXU___________________
KM J. wAo pcd. I) 7/ 1
t. 2V7W7 S».

■ J: 90 
í ‘—



PČlLDtyfy /■'Í

'tiKU DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovadní stov

řr.r. r.-n-c: Výr-H po«tf, p-5JiT>iu

<n (ťecFdrl < p>ta*n>. «yrM'o «!tu
Zp>»9» •^>r

nf ha

I
37/1 5i 13 37/1 i C9 2 3//t 4334 i 69

>řŠSr! 37/4 37/10 4334 4- 12

37/5 ; 34 2 37/1 4334 : 34

38/6 74 38/S 0 38/6 368 2: 67

: 6038/12 0 x

i ■ 60
i

7«&- 38/7 i : 25 2 38// 366 : 25i***?
i

46/2 46/2 3\ 15 2 46/2 4334 i J: 15

i
--S^r46/16 : 17 2 <6/2 4334 í 17

/SŽr133/1 58. 84 133/1 2 133/1 380 i 46: 94

133/22 I i 10 2 133/1 380 : 10

i 133/23 7: 73 0 133/1 380I

! «■
133/24 2 133/1 380 1: 79

133/25 2 133/1 380

!
133/26 1; 35 2 133/1 380

tí!Í£,133/8 i 7° 133/9 • 53 2 133^7 368 • 53

i133/27 2 133/9 368 : i/
i

133/12 : 23 133/12 : 19 2 133/12 368 • 19

133/28 4 2 133/12 368

:
133/13 2\ 48 133/13 2 133/13 368 2: 03

133/29 2 133/13 368 i 45

• 2\ 32 ' !134 134/3 í ’90 134 4334

134/4 I 13 O 134 4334
Ť

189 13 189/3 2 368

: J: 67189/4 0 y
s

:
-

75199/1 199/1 ! 13 78 O rr
k

i 13- 78i

• 11: 88 
i—i—

: 13
•---

: 53
• 7

i 93
I---

Š9J
I

: 65
i

Ji J2

2: 19

š !
i 18\

f»c. řtjtm

i
I

<aUH— 
r»-rcvloTtl

38/5
2279/2

15:7/1
2^80

368
356

368
368

368
368

!

Oíwfanf 
pctunU 

eílf“

i
I

5^^ 189
2480

ďu

E 
j
:

—afcU/.
^4,M^

Clilo JMU
-Icť/wv

í JÍ 50 

: j 17

!
i
i licí

TM.
u'í«n

Zrtio: »y.M <ýní

7Í73

3 67

í ? 4

asu*

Nový stov 
Porovnání se stavem evidence Dfávních vztahů

! |
i 2 \ 03

i í

I i
: 46'; 94
i :
i ;

r i
í lil 88

'^5'-

1,7
i

l\79

146

4: 12



= ?
£ 8

ia

$
3i

3 5

3 §

iI 2 v

§ s

<g\e
$ 8,

«.

S/8•o
0

5
P»fT

g.*$'

ř /
<15 ®»«

'ěí *p>5.a a
*> §

i

iS;

s 
"í

?
5

Mí**

x
fc

íj
5/

c
7 
S!

> C a

Eá •

s

Š1 
5/

s/

>
KÍ

Q>

§

>C

i

ir
/

taj 
a\.

&I
a

-Z

8

h
•á/2

[e
In*

n.a

37/i

s
ÍTí

- I5 « L
12

v 
aX^’

I
ih
«p» 

,8

? 03

M

a*- '•»/

í»

2X>
“?' J V r. 5M č T7'^

f
_?g 
*r **ř~”

íu

za z ii

í

2 I
1^

-2J5«

rr>

1 a

11 

h
2J70

í/-

‘*7^rxw

r



\
Mleto**!** ottftr*

*•10/31
2114/M

*W1»

*W‘, W*

/W« J.KVB

JWir"-rfAj

:i>O

x>aniK
Holešovice-Bubny H/J

»/'
h'0/4

■V'va
•BOO •B/11

iV

•x/u

nnn

® ny.
’*>/>a» '»/•

<’ ■c*1
>BAu.'

iíV*

U >n. U¥»

v 115/1iw>

71/1

&l/l> 7 •M□<?»

1«
ft’ ‘f.

'fí
LEGENDA:

I/* un/> nv..e rnvíit iiKa
'*/• »l-2'/<»

/
M JIJl/T>

>11 xa

!/■ xr.i
W/3\ av».

P/Ul-OL/A C~ Z-

iM
J4-J

V

M 1:1000
k.(u HOLEŠOVICE

Wi « !•

š\i
n:

'AT

- IJ3/I
- j«te/iT
- >«0/1« Síif-2
- MtO/ll
- >«10/M

«/>f—
' W» l 

lA 1/3

OOC.MÝ ZIMO | |

- IH/I (Mml
- !*IO/ir Itlmí
- >410/10 »*5m>



M 1:1000

530/2 54l

52

IČ ÍOO

1642/5

1641/11640/1
1645/1

1C 92

IČ 99

639.
1645/5IČ 97

IČ 95
1639/2

1640. 1645/2
1641/2

i1639/6

LEGENDA:
1640/3

í

1651/1

'Z']

1645/3

IČ 98

Zábory pro DOR

Trvalý zábor

Dočasný zábor do 5 let

Rozíířené zábory pro ZS

Dočasný zábor do 5 let

556 
IČ 103

1639/7

IČ 91

1641/4

IČ 94

| 1641/3

96

^ú. TRÓJA

•7—



1/

ii-

I
5-a-í3°

3-.
3

*

!>
•I i!

I

•a-
♦ fH

I
o,

«l_

■ /I
?

i

i
i

14-

/ >£Z
>

I

ÍJ 
\ -i..

\
■ 1

■l

i

E
CM

g
CM

2

i
§
■O

I

E 
<D ir> 
co 

i 
•>> 
?

/I
/
fi

/-»L-

7
i

aSIii!
»■»

I I
i '

/

J\
* K

í
í

T^Sa\
a=

a- i

‘šs’/ //
sM//7 ?C/w
<=•/

?7T^

>» r
o
X



to

-■

z

&
■žt

f‘Axi.

'. v

z’

1
i1'

.•

■

'l Bn

f
[fc

& /t

•"

$-i

í ít
■ ■

ť

ta.

■S*

íO?
e^Sk-

o

1

I
I

'&
•fe-Wl

wa

!fc#

i

i
•$

71

■ ■ • - 7

t

Příloha č. 3

!i!|
íi

S-

l
íi

tí

a
s*'-‘A'
!.7ť2

ww

»'

ř

t

I

I M!

í-„

í’š'fi

i&íl

H

rl

I >\ .

&

t :■•'

■r^’ 'Ji:1-'1 '•■■'■•

S“?

>y;-;X-V<

OSl
Sgift? '7:-^

*-

|
li'; £<;-

WSS

I 1 :<?í»Sw

1 
f®13 Ur

W;9
■rWMi 4-í?í3::

IBL.. ®i f i

tó



Příloha č. h

3

427/27 493/21 493/16

•138

4110/tJ

493/27
4116

4110/1

493/28

(

439/3
3743

&

441

/1,'

■i!

7®

o
440/3

9
439/2

3
3
3

92
93
94
95
96
97
90
99

74C4S1.57 
740493.41 
740495.32 
740497.97 
740404.30 
740403.67 
740402.75 
740401.58

3 
3
3
3 
3
3

3
3
3
3

1040145.35
1040139.00
1040120.20
1040127.27
1040126.71
1040126.56

127 
.. 120

129
130
131
132

íW?® 
,v :ÓL’59-76 
1G40256.32
1040241.16 
1040232.74 
1040207.22
1040205.16 
1040203.73

: 740617.60 '
§4 74060B.03
65 740604.22
66 740600.2’



2400

/

2279

2

J

i'’. 787- f J
ff/ 787-g

fy ,-z787—5 Q
I 707-12787-6

199787—4

213 212 211
2-10

209

?

5ř«';

ŽS

x
1040818.29
1040820.87
1040816.65
1040818.30
1040829.79
1040829.32 
1040828.62 
1040830.48 
1040826.16
1040828.30 
1040818.91 
1040820.20 
1040822.42
1040826.47
1040820.48 
1040824.27

V
19B

1

198
6

r
741277.81
741276.43 
741321.26 
741312.67
741338.88 
741342.33 
741338.72 
741325.23
741341.88 
741326.45 
741320.08 
741313.35 
741309.25 
741277.96 
741308.83
741279.44

(i. 70)

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu
1
2
3
4 
787-1 
787-2 
787-3 
787-4 
787-5 
787-6 
787-9 
787— 10 
787- 11 
787-12 
787- 13 
787-14



Příloha č.

/
!

3

re

iH

II

\

v

h
I
I

I

I

! 

I

1
'í 
CM

1

í 
l

I
Il

> I
I
I
I
1-

i
i

i
i

I
I

i i

JÍ
*1
*1

lyU p 
>3 o

S
3

rx

l

‘
’t

l
I
iI

T*

CM 

l

/

Ili

í

1'
>> 
c

_Q
25 
m 

1
(D 
O•
> 

o 
>W' 
<D: 
o' 
I

K<Í 

I i i

/ ý
I I

ll
II 

i: 
11

I
l°l
Ji J F 
m 1 _ 

rr^.
11



Příloha č. 7

I

I
«

f

L

i

+

i

J
i

I

I

?. 2

a

/
/
/

//A

i

I

I 
! 
! 
i

ffli

3!! í|=
=a^

" nn r ilAH

I I1 ,1--l I ~

I ř
1 | o íl I1

I 11| ---i eťE

i
i

i jI n
I 1
i AII
I '

iS

n fh
/

/
/
// / 

li h / //y
/// 
///

Hli
ZĚti-tíl o dl

lil

M
119

I
■yO0

-O
1

i* 
il 
i; 
i: 
ij 
i 
i j 
i;
i; 
i: 
K 

í
M i 
f 
11

/Z *v 

p/iílf.

>/

u

/

-i—UJ

&

KT / /

—/ /

PA
------ -Z-51 i.

1 ■\\u
11- vl

i

1



 nn
I JI==-_J

r~

cz

/

w. /■
/ 7 _u//v 3 /V-7 í-

 
s-i

f

I

I

1

X?

i \ I

vk

í 

L i

iIi
i

L
5

i
ii

S

7 & :'

ftl

/

/■/

I

i I 
i

k

11
■

II
II
II1

/

JX
I 

X
1

II

/

lM/
!!!!/ /.

'O

■ ffl

■V

t
VOĎÁCRA

/'

/ a
s

1

— “UVCT

HTTxr 1

I

■\

//

  

UVLTAVX

§§§

Jh H 
1

ř5 J

ra§| 
€?{ 
*|í i I a

v>

J
8 

oiS

il

'I

/k
/ /
h 
i! u

J:
1 
íÉ®1

wr0fi
áll-///'

- _JJ4 a

il

ss

///'"

7/7H A

S:Ef í.

■i;
íl-ílll n

77-

SL


